modolib(!l in luturum, inviolabililer ob-

sorvari debere.
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§ 9. Ac praesentes nostra?, ctiam ex cianstiiajprj

quavis causa, de subreptionis vel obre- ponu-
'"' "

ptionis seu nullitalis vitio, aut intcntio-

nis nostrae vel quovis alio defectu notari

seu impugnar! et alias quomodolibet in- .

fringi vel retractari nullatenus umquam
posse, sed eas semper et perpetuo va-

lere et tenere ac viribus subsistere, nec-

non eis, quos vel quorum favorem con-

cernunt et concernent , omnino suffra-

gari.

§ 10. Sicque per quoscumque iudices, ciausuiai

etiam causarum sacri nostri Palati! Apo- dU;'""'"°'*J

stolic! auditores ac S. R. E. cardinales,

eliam legalos delatere,etquacumquepo-

leslate et dignitate fulgentes, sublata eis

et eorum cuilibet quavis aliler iudicandi

et interprelandi facultate et auctoritate,

ubique iudiear! et definir! debere ; irri-

tumque et inane, si secus super bis a

quoquam, quavis auctoritate, scienter vel

ignoranter, conligerit attentar!, decerni-

mus.

§ 11. Quocirca omnibus nostris et di- Execown

ctae Sedis legatis ac nunciis, ub!(;umque
''"' * '

existentibus, ac quorumcumque locorum

ordinariis necnonOrdinispraefali conser-

vatoribus, ac dilecto lìlio moderno et prò

tempore existenl! Curiae causarum Game-

rae Apostolicae generali auditori, ipso-

rumque singulis, per apostolica scripta

mandamus quatenus praesentes litteras

et in eis contenta quaecumque, ubi et

quando opus fuerii, ac quolies prò parie

patris generalis, abbatum, procuratorisge-

neralis, vicariorum, visitatorum et alio-

rum praefatorum seu alicuius eorum de-

super fuerint requisiti, solemniler publi-

canles, ipsisqueefficacisdefensionis prae-

sidioassistentes, faciant auctoritate nostra

patrem generalem, abbates, procurato-

rem generalem, vicaiios, visitatores e( a-

lios praedictos confirmalione, approba-

lione, adieclione, supplelione,concessione,

statuto, ordinalione, invocalione, praece-
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pio, inlcrdicto, rcvocationc, aholilione

ac sui generalis volunlatibus, mandalis,

decrelis noslris aliisque praemissis jiaci-

fice frui el y;audere, ac praesenleslilleras

ab omnibus, quos illae concernunt, in-

violabililcT et inconcusse observari, non

permillenlos palreni gencralem, al)bales,

procuraloi'om generalem, vicarios, visila-

lores, superiores ac alios praedictos desu-

per conli'a liUerarumearumdem praesen-

liumque lenorem quomodolibet indebite